PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.09.2019г.   № 329-р
         п. Шумячи
	Об утверждении графика выездных личных приёмов граждан на октябрь 2019 года

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования « Шумячский район» Смоленской области от 09.06.2011г. №231 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращения граждан в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»:
1. Утвердить график выездных личных приёмов граждан на октябрь 2019 года Главы муниципального образования « Шумячский район» Смоленской области и его заместителей согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «За урожай» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования « Шумячский район» Смоленской области И.В. Кулешову.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                    Г.А. Варсанова

	Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от ____.____.______

График выездных личных приёмов
граждан на октябрь 2019 года

Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

и его заместителей

	Ф.И.О., должность
	Населённый пункт
	Дата проведения приёмов

	А.Н. Васильев - Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	д. Снегиревка
	30.10.2019г.